РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
ПРИКАЗ

№ 211 а

от   21.10.2014 года.

Об итогах проведения муниципального семинара на базе МКДОУ «Терновский детский сад №1».
                 На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 24.01.2014 г. № 63 «О введении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования на территории Воронежской области», а также приказа отдела по образованию и делам

молодежи Терновского муниципального района от 14.10.2014 г. № 205 а «О проведении муниципального семинара по введению ФГОС ДО»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать работу МКДОУ «Терновский детский сад №1» по введению     ФГОС ДО удовлетворительной. Продолжить работу дошкольной образовательной организации  по распространению опыта введения ФГОС ДО.
2. За подготовку и проведение муниципального семинара, объявить благодарность руководителю  МКДОУ «Терновский детский сад №1» Насоновой О.В.

3. Рекомендовать руководителю Насоновой О.В. рассмотреть возможность поощрения   педагогов.
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела по образованию  и ДМ                                       Н.В.Колмакова